לפני
המאשימה:
כבוד השופט יוסי טופף
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלירן גלילי
מפרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)
נגד
הנאשם:
כרים בדואי,
ע"י ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה

גזר דין

האישום וההרשעה

1. ביום 12.9.2019 הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני בתום הליך גישור (לפני כב' השופט בני שגיא), בביצוע עבירה של **סיוע לסחר בסם מסוכן**, לפי סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ולפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**"); וכן עבירה של **סחר בסם מסוכן**, לפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים.
2. בכתב האישום המתוקן, צוין כי במועדים הרלוונטיים לאירועים המפורטים בו, הסתייעה המשטרה בסוכן סמוי מטעמה, אשר פעל בשליחותה, בהוראתה, באישורה ובמימונה (להלן: "**הסוכן**").

פיגור בתשלום אחד מן התשלומים שנקבעו לעיל, יעמיד לפירעון מידי את יתרת הקנס שטרם שולמה ויחייב את הנאשם בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

26. מורה על השמדת הסמים באחריות המאשימה.

יתר המוצגים - יושמדו/יחולטו/יושבו לבעליהם, לפי שיקול דעת המאשימה.

27. המזכירות תשלח העתק של גזר הדין לשירות המבחן ולשב"ס.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, במעמד הצדדים.